
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Львівський  фаховий  коледж  харчової 

(найменування закладу освіти)

 і  переробної  промисловості  Національного  університету  харчових  технологій" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» липня 2021 року №40

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж харчової і переробної промисловості Національного 
університету харчових технологій" у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«30» липня 2021 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Директор Михайло ГРИГОРЦІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 40

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8570619 847198
Божок Соломія Володимирівна 52699927 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

461,000

2 8648571 847198
Вдович Катерина Андріївна 52700246 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

379,000

3 8649013 847198
Домбровська Єлизавета Михайлівна 52700619 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

383,000

1



4 8658172 847198
Знетиняк Ірина Русланівна 52688335 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

460,000

5 8649341 847198
Іванцік Роксолана Володимирівна 52700251 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

388,000

6 8568784 847198
Ковч Уляна Віталіївна 52495289 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

411,000

7 8568307 847198
Копач Софія Ігорівна 52663546 TE 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

468,000

8 8650938 847198
Панас Ольга Андріївна 52764440 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

418,000

9 8657449 847198
Розум Вікторія Віталіївна 52720635 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

439,000

10 8657361 847198
Смерека Соломія Романівна 52696138 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

388,000

11 8649557 847198
Сокіл Роман Романович 52703723 BK 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

423,150

12 8569227 847198
Сосницька Вікторія Русланівна 52712098 BK 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

424,200

13 8657763 847198
Тесля Каріна Павлівна 52719989 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

467,000

14 8687585 847198
Українець Ольга Тарасівна 52705216 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

450,450

15 8657046 847198
Хабаль Діана Миколаївна 52684965 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

468,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 40

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8640047 861670
Андрушко Назар Степанович 52703817 BK 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 442,050

2 8646505 861670
Бусько Максим Олегович 52714411 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 440,000

3 8638635 861670
Гаврилишин Анна-Меланія Тарасівна 52699999 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 392,000

3



4 8665975 861670
Гема Назар Васильович 52719963 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 403,000

5 8637812 861670
Городна Галина Орестівна 52707283 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 459,000

6 8640363 861670
Данильчук Юлія Олександрівна 52561603 XM 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 390,000

7 8646528 861670
Залізняк Божена Володимирівна 52688359 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 431,550

8 8637291 861670
Катарина Соломія Богданівна 52690208 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 449,400

9 8639129 861670
Коваль Христина Анатоліївна 52707274 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 418,000

10 8640597 861670
Костич Роман Тарасович 52700639 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 419,000

11 8638346 861670
Кравець Вікторія Степанівна 52712722 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 401,100

12 8637979 861670
Маруняк Вікторія Петрівна 52711662 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 394,800

13 8576440 861670
Синицька Василина Іванівна 52696014 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 437,000

14 8670394 861670
Сковронська Марія-Вероніка Андріївна 52690966 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 426,000

15 8666070 861670
Сторожка Софія Назаріївна 52719969 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 466,000

16 8574924 861670
Турчин Соломія Іванівна 52718691 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 479,000

4



17 8638237 861670
Федорчук Аміна Степанівна 52687564 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 407,000

18 8573948 861670
Фронь Діана Андріївна 52404902 BA 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 416,850

19 8576104 861670
Цап Володимир Васильович 52690102 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 427,000

20 8664895 861670
Шлапак Анна Орестівна 52719983 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 421,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 40

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8693291 842574
Арзамасова Аліна Олександрівна 52688150 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

384,000

2 8648738 842574
Верхоляк Назар Васильович 52691487 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

427,350

3 8695680 842574
Войчак Олександр Володимирович 52496728 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

382,000

6



4 8648628 842574
Газдик Мар`ян Мирославович 52691495 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

437,000

5 8649555 842574
Дзюба Юрій Володимирович 52686057 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

464,000

6 8649209 842574
Захарків Назар Ігорович 52707376 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

422,000

7 8648510 842574
Корнецька Анастасія Володимирівна 52716051 BK 01.07.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

452,000

8 8682997 842574
Косач Ростислав Тарасович 52701670 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

431,550

9 8649287 842574
Митлович Ульяна-

Михайлина
Василівна 52707230 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

413,700

10 8669899 842574
Пришляк Олександр Ростиславович 52705209 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

445,200

11 8649751 842574
Свистун Маркіян Миколайович 52688330 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

471,000

12 8651164 842574
Сех Христина Зеновіївна 52695676 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

378,000

13 8649407 842574
Солук Ростислав Ігорович 52699686 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

407,000

14 8649086 842574
Сорока Христина Богданівна 52720895 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

452,000

15 8650084 842574
Стець Богдан-Юрій Ігорович 52710655 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

393,750

16 8647771 842574
Туранський Павло Іванович 52696744 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

398,000

7



17 8650012 842574
Турхан Павло Любомирович 52696758 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

412,000

18 8648025 842574
Тущенко Олег Сергійович 52699944 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

388,000

19 8651102 842574
Шквирка Денис Володимирович 52717841 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

436,800

20 8654819 842574
Яремко Ігор Романович 52395284 BA 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

442,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 40

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8604745 830058

Батюк Маркіян Миколайович 52708121 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

408,450

2 8602688 830058

Бобко Віталій Андрійович 52700576 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

358,000

9



3 8601724 830058

Бобко Дмитро Андрійович 52700505 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

346,000

4 8605207 830058

Горбаль Володимир Богданович 52696094 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

345,000

5 8702503 830058

Грицкевич Павло Едуардович 52700315 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

338,000

6 8626049 830058

Єзерський Сергій Васильович 52708733 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

379,050

7 8605732 830058

Кіт Юрій Володимирович 52698601 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

392,000

8 8597782 830058

Тхоровський Юрій Юрійович 52700307 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

353,000

9 8666961 830058

Фарина Юрій Михайлович 52705235 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

348,000

10 8598449 830058

Шелест Назар Михайлович 52695735 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

349,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 40

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8661829 832315
Білас Артур Степанович 52696259 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

348,000

2 8661550 832315
Бойко Михайло Сергійович 52700231 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

413,000

3 8662714 832315
Василів Христина Сергіївна 52765125 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

374,000

11



4 8661998 832315
Винничок Ангеліна Іванівна 52562379 TE 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

395,000

5 8662931 832315
Воробець Лідія Ігорівна 52700266 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

377,000

6 8664541 832315
Грицків Руслана Євгеніївна 52720566 BK 22.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

337,000

7 8662471 832315
Гудз Назарій Ярославович 52699676 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

351,000

8 8663648 832315
Гураль Юрій Михайлович 52764436 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

410,000

9 8661066 832315
Егрі Даніела Тарасівна 52696153 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

409,000

10 8663533 832315
Кідиба Олег Андрійович 52695554 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

369,000

11 8664215 832315
Кокоць Неля Сергіївна 52711915 BK 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

408,000

12 8662611 832315
Крьока Михайло Михайлович 52697978 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

368,000

13 8661251 832315
Ленько Юрій Юрійович 52695880 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

345,000

14 8664153 832315
Лучко Олександр Володимирович 52696323 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

399,000

15 8664391 832315
Миланюк Василина Василівна 52697868 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

389,550

16 8660987 832315
Молодова Анастасія Дмитрівна 52720656 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

346,000

12



17 8663053 832315
Мушка Роксолана Богданівна 52688795 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

350,000

18 8662379 832315
Павлович Оксана Ігорівна 52764498 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

433,000

19 8664093 832315
Палик Роман Романович 52764934 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

335,000

20 8662134 832315
Пивоваров Роман Романович 52699921 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

411,000

21 8661425 832315
Політило Лілія Олегівна 52686113 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

407,000

22 8662196 832315
Прозорська Катерина Андріївна 52700458 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

344,000

23 8660950 832315
Романків Роман Ігорович 52719741 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

368,000

24 8664797 832315
Рудик Руслана Михайлівна 52710141 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

343,000

25 8662756 832315
Тарнавський Віталій Петрович 52700072 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

344,000

26 8661626 832315
Федорук Вікторія Миколаївна 52205264 BC 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

416,000

27 8664715 832315
Цвек Ростислав Васильович 52693724 BK 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

455,700

28 8661171 832315
Шипуліна Людмила Віталіївна 52695814 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

334,000

29 8661316 832315
Штокало Назар Андрійович 52698693 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

399,000

13



30 8661340 832315
Яхторович Роман Андрійович 52695867 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

356,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 40

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8608456 842579
Білий Михайло Русланович 52695659 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

371,000

2 8684654 842579
Бобельська Анастасія Романівна 52696113 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

377,000

3 8694262 842579
Гадзицький Владислав Олегович 52795372 BK 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

346,000

15



4 8665750 842579
Гнип Христина Ярославівна 52720347 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

388,000

5 8620244 842579
Грос Михайло Миколайович 52703617 BK 28.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

378,000

6 8616326 842579
Лозяк Павло Сергійович 52695689 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

363,000

7 8647543 842579
Момот Марта Вікторівна 52694252 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

332,000

8 8608856 842579
Музика Наталія Ігорівна 52697983 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

453,000

9 8647652 842579
Павлусів Тарас Андрійович 52698707 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

379,000

10 8608661 842579
Ратич Назар Володимирович 52695673 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

381,000

11 8703080 842579
Чиж Юрій Богданович 52700252 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

354,000

12 8693208 842579
Чопик Анна Романівна 52694235 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

320,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 40

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8655420 832316

Василець Діана Андріївна 52712142 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

368,000

2 8657007 832316

Дацьків Божена Степанівна 52708105 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

378,000

17



3 8657557 832316

Дзюма Анна-Катерина Андріївна 52696412 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

337,000

4 8656200 832316

Дмитрів Ірина Богданівна 52683997 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

360,000

5 8656476 832316

Криштопайтис Катерина Михайлівна 52346571 PB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

355,000

6 8655791 832316

Куга Діана Русланівна 52712135 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

370,000

7 8656100 832316

Кухар Олександра Дмитрівна 52695567 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

384,000

8 8655643 832316

Марич Іванна Богданівна 52723867 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

463,050

9 8656804 832316

Марунчак Віталій Романович 52696130 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

365,000

10 8665855 832316

Мусійчук Ілона Борисівна 52342933 PB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

418,950

18



11 8655927 832316

Нестеренко Анна-Марія Ростиславівна 52764401 BK 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

363,000

12 8702556 832316

Охоцька Віра Володимирівна 52695791 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

346,000

13 8656411 832316

Скіра Мар`яна Богданівна 52687112 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

412,000

14 8657445 832316

Сребняк Софія Михайлівна 52705194 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

361,200

15 8687069 832316

Тетера Софія Миколаївна 52764774 BK 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

382,000

16 8686939 832316

Топоровська Оксана Миколаївна 52714330 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

381,150

17 8656614 832316

Чулко Олександр Сергійович 52549431 BH 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

399,000

18 8655284 832316

Шондра Володимир Ігорович 52695562 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

364,000

19



19 8657246 832316

Шумська Роксоляна Павлівна 52700496 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

351,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 
фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 40

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8667841 818772
Бандурка Марія Василівна 52695818 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

429,000

2 8668415 818772
Бекерська Анастасія Михайлівна 52765677 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

415,000

3 8674384 818772
Білас Андрій Ярославович 52696459 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

406,000

21



4 8670258 818772
Благута Дмитро Русланович 52695466 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

403,000

5 8667287 818772
Вдович Катерина Миронівна 52691884 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

380,100

6 8627680 818772
Вихопень Софія Петрівна 52764862 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

380,000

7 8667186 818772
Гандз Соломія Михайлівна 52764639 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

418,000

8 8666398 818772
Гаркіна Дарина Дмитрівна 52720274 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

429,000

9 8667416 818772
Голець Мар`яна Ярославівна 52720423 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

406,000

10 8668508 818772
Головата Христина Василівна 52765704 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

381,000

11 8674796 818772
Григорчук Богданна Романівна 52688827 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

394,800

12 8670043 818772
Гуковський Максим Володимирович 52695937 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

421,000

13 8683314 818772
Далекорей Ангеліна Юріївна 52834514 AK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

416,850

14 8674672 818772
Дідусь Анастасія Володимирівна 52692913 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

459,900

15 8669766 818772
Качмарик Андрій Михайлович 52703885 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

383,250

16 8669940 818772
Качмарик Роман Михайлович 52703880 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

382,200

22



17 8674147 818772
Коромець Марія Ігорівна 52687094 BK 21.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

371,000

18 8668190 818772
Коцаба Анастасія Степанівна 52700442 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

408,000

19 8674733 818772
Кривошия Марта Володимирівна 52710688 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

455,700

20 8669719 818772
Литвин Анастасія Андріївна 52695961 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

425,000

21 8669371 818772
Лужецька Марта-Марія Романівна 52684596 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

458,850

22 8627312 818772
Лямка Анастасія Михайлівна 52404903 BA 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

417,900

23 8675087 818772
Мільчевич Ірина Олександрівна 52708226 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

419,000

24 8627483 818772
Мужик Тетяна Андріївна 52720625 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

364,000

25 8675021 818772
Нагребна Анастасія Ігорівна 52764655 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

370,000

26 8670079 818772
Павлусів Василь Миколайович 52703884 BK 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

383,250

27 8683133 818772
Павлюковська Ярина Михайлівна 52700334 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

365,000

28 8667636 818772
Пасірська Марта Юріївна 52703815 BK 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

431,550

29 8674317 818772
Пилипчук Олександр Володимирович 52502733 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

376,950

23



30 8666682 818772
Притула Вероніка Романівна 52720490 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

400,000

31 8673982 818772
Пукало Анастасія Русланівна 52696206 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

424,000

32 8674600 818772
Регуш Галина Миколаївна 52708811 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

420,000

33 8627094 818772
Решетівська Тетяна Романівна 52687260 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

451,500

34 8666506 818772
Рій Анастасія Василівна 52704872 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

373,000

35 8669166 818772
Ружицька Анастасія Юріївна 52764394 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

369,000

36 8669812 818772
Танечник Мар`яна Віталіївна 52704333 BK 21.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

371,000

37 8673916 818772
Улан Яна Ігорівна 52706958 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

405,000

38 8668038 818772
Швець Анна Миколаївна 52711664 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

385,350

39 8668659 818772
Швець Христина Андріївна 52764502 BK 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

424,000

40 8668876 818772
Яцина Христина Вікторівна 52764400 BK 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

434,000

24


